
► Úvod

LED svítidlo pod linku s dotykovým spínačem   (obj. č. 04180463, 04180464)

Svítidlo je vhodné pro instalaci např. pod kuchyňskou linku. Podstatnou část tvoří hliník, který poskytuje dobrý chladič pro vysoce výkonné LED diody. 
Svítidlo je vybaveno dotykovým stmívačem a lze jej snadno zapnout nebo vypnout dotykem prstu.



TIPA, spol. s r.o.
Sadová 2749/42, 74601 Opava, Česká republika

www.tipa.eu

► Záruka

► Ochrana životního prostředí

Vytvořte 4mm otvor ve spodní části skříně. Protáhněte skrz otvor napájecí kabel a zasuňte zástrčku do rozvaděče. 

Světlo zapněte stisknutím vypínače.                                                                                Podržením prstu na stmívači světlo ztlumíte.

Důležité: Na škody způsobené nedodržením návodu k obsluze se nevztahuje záruka. Výrobce ani prodejce nenese žádnou odpovědnost za škody 
vyplývající z nedodržení instrukcí uvedených v tomto návodu.

Záruka na přístroj je 2 roky. Záruční opravy zahrnují všechny vady, které byly způsobeny vadou materiálu nebo chybou při výrobě. Vzhledem  k tomu, 
že výrobce nemá možnost ovlivnit správnou montáž a provoz, je zřejmé, že záruka se vztahuje pouze při správném zapojení výrobku. Výrobce nepře-
bírá odpovědnost ani záruku za škody vzniklé v souvislosti s nesprávným použitím, zejména pokud nebyly při opravě použity originální náhradní díly 
nebo pokud škoda byla způsobena nesprávným zapojením nebo obsluhou.

S výrobkem na konci své životnosti nesmí být nakládáno jako s běžným komunálním odpadem, ale musí být likvidován na sběrném místě určeném pro 
recyklaci elektrických a elektronických zařízení. Ikona na výrobku nebo na obalu upozorňuje na tuto skutečnost. Materiály jsou recyklovatelné podle 
jejich označení. Opakovaným použitím recyklovaného materialu nebo jiné formy využití starých přístrojů můžete významným způsobem přispět 
k ochraně životního prostředí. Prosím informujte se u místních správních úřadů odpovědných za nakládání s odpady.

► Instalace


